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AGİT Minsk Grubu eşbaşkanı ülke delegasyon başkanları, Karabağ sorununun barışçı çözümünde 
aralarında kuvvet ve kuvvet tehdidi uygulamama, toprak bütünlüğü, hukuki eşitlik ve milletlerin 
kader tayini hakkı zemininde olmak üzere Helsinki Nihai Senedi temel ilkelerine kendi 
yükümlülükleri konusunda, daha önce olduğu gibi birliktelik içinde olduklarını ifade ettiler. İfade, 
Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, ABD Dışişleri Bakanı Rex Tillerson ve Fransa Daimi Temsilcisi 
Veronic Roger-Lacanın Bildirisinde yer aldı.

Bildiride şunlar kaydedildi:

ʺBu çatışmanın barışçı çözümüne yönelik, bölge halklarına uzlaşı getirebilecek tek yol olarak ortak 
yükümlülüğümüze ilişkin tekrar duyuruda bulunuyoruz.

Delegasyon başkanları Ermenistan ve Azerbaycan cumhurbaşkanları arasında 16 Ekimde 
Cenevrede diyaloğun yeniden kurulması yanısıra 6 Aralıkta Viyanada gerçekleşen dışişleri 
bakanları buluşmasını teveccühle karşılamaktadırlar. Müzakerelerin tekrar başlaması sebebiyle 
memnuniyetlerini ifade etmekte ve taraflara çabalarını siyasi çözümün esas meselelerini mütekabil 
tavizlerle çözme arayışı üzerine yoğunlaştırmaları çağrısında bulunmaktadırlar. Ertelemeler ilerde 
sadece durumu komplikeleştirir ve güçlü bir anlaşmaya ulaşma meselesinde tarafların 
yükümlülüğünü şüphe altında bırakabilir.

İki cumhurbaşkanının temas hattında gerilimin düşürülmesi için üstlendiği ek tedbirlere teşebbüs 
edilmesine ilişkin olarak, aracılar Bakü ve Erivana AGİT Dönem Başkanı Özel Temsilcisi Ofisinin 
genişletilmesini kabul etmelerini önermektedir. 2016da Viyana ve St. Petersburg zirveleri 
esnasında verilen kararlar da aynı şekilde gerçekleştirilmelidir. Ermeniler ve Azerbaycanlılar 
arasında temasların yeniden başlamasına yönelik eşbaşkanların önerilerilerinin ve akıbeti belirsiz 
kişilere ilişkin veri değişiminin ileriye taşınması meselesinde Uluslararası Kızıl Haç Teşkilatına 
yönelik desteğin, Erivan ve Bakü tarafından gözlenmesini teveccühle karşılıyoruz. Taraflara bu 
önemli insani adımların gereksiz politizasyonundan kaçınmaları çağrısında bulunuyoruz.ʺ

Taraflarla güçlü ve barışçı çözüme ulaşma meselesinde sıkı işbirliğinde bulunmaya hazır olduklarını 
ifade ederek:



ʺBiz eşbaşkanlara, mütekabil tavizlere destek amacıyla tarafların hazırladığı çalışma önerileri 
meselesinde aracılık faaliyetlerini sürdürmeleri talimatını verdik, ancak Karabağ çatışmasının 
durdurulmasında başlıca sorumluluğun Ermenistan ve Azerbaycan liderlerinde olduğunu 
vurguluyoruz.ʺ
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